

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Raabjerg Invest ApS

Solrød Byvej 15, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 41 93 28 05

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2024.

Jesper Raabjerg Schilling
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Raabjerg Invest ApS Solrød Byvej 15 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 41 93 28 05
	Stiftet: 10. december 2020
	Hjemsted: Solrød Strand
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jesper Raabjerg Schilling
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød
Modervirksomhed	Raabjerg Invest Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er handel, service og investering, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -191 t.kr. mod -64 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -359 t.kr. mod -111 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men som forventet på grund af de projekter, investeringer og tiltag, som er startet op i dette regnskabsår. Der forventes et positiv afkast af disse, som forventes at kunne ses i løbet af de næste 2 regnskabsår og som vil gøre at disse bliver til meget tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Ledelsen er opmærksom herpå og forventer at selskabskapitalen er reetableret inden for et par år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab	-191.305	-63.506
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-157.500	0
Driftsresultat	-348.805	-63.506
3 Øvrige finansielle omkostninger	-10.245	-47.003
Resultat før skat	-359.050	-110.509
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-359.050	-110.509
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-359.050	-110.509
Disponeret i alt	-359.050	-110.509

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	157.500
Materielle anlægsaktiver i alt	0	157.500
Anlægsaktiver i alt	0	157.500
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.016	0
Andre tilgodehavender	5.285	45.134
Tilgodehavender i alt	9.301	45.134
Likvide beholdninger	191.361	313.923
Omsætningsaktiver i alt	200.662	359.057
Aktiver i alt	200.662	516.557

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-22.624	336.426
Egenkapital i alt	<u>17.376</u>	<u>376.426</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	154.373	120.131
Anden gæld	28.913	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>183.286</u>	<u>140.131</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>183.286</u>	<u>140.131</u>
Passiver i alt	<u>200.662</u>	<u>516.557</u>

1 Fortsat drift

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	446.935	486.935
Årets overførte overskud eller underskud	0	-110.509	-110.509
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	336.426	376.426
Årets overførte overskud eller underskud	0	-359.050	-359.050
	40.000	-22.624	17.376

Noter

1. Fortsat drift

Selskabet forventer at opnå finansiering i takt med at behovet opstår. Ledelsen aflægger på denne baggrund regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	34.691
Andre finansielle omkostninger	10.245	12.312
	10.245	47.003

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Raabjerg Invest Holding ApS, CVR-nr. 41930918, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
